
UCHWAŁA NR XXVI/228/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulików klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Biernej przekształca 
się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Biernej,

2) siedziba: 59-970 Zawidów, Bierna 57.

§ 3. 

Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Sulikowie 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie,

2) siedziba: 59-975 Sulików, ul. Zgorzelecka 28.

§ 4. 

Publiczne Gminne Gimnazjum z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 28 w Sulikowie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 28 w Sulikowie na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Publiczne Gminne Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

Id: E18F84EA-397C-4330-ACA5-807AA3A056D2. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: E18F84EA-397C-4330-ACA5-807AA3A056D2. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI/228/17  

Rady Gminy Sulików 

z dnia 22 marca 2017 r.  

 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  w Biernej 

 

 

Bierna 57 

59-970 Zawidów 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła 

II  w Sulikowie 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 
               

  

Id: E18F84EA-397C-4330-ACA5-807AA3A056D2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVI/228/17  

Rady Gminy Sulików 

z dnia 22 marca 2017 r.  
 

 
Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sulików klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole 

podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Sulików na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gminnego 

Gimnazjum w Sulikowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Sulikowie 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

 

Obejmuje następujące miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, Miedziana, 

Miedziana Jabłoniec, Miedziana Łowin, 

Wielichów, Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny, Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, Studniska 

Dolne, Studniska Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów Dolny, 

Wrociszów Dolny Kolonia, Wrociszów 

Górny, Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Obejmuje następujące miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów Górny, 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska Górne, 

Mikułowa, Stary Zawidów, 

Skrzydlice, Wrociszów Dolny, 

Wrociszów Dolny Kolonia, 

Wrociszów Górny, Wilka, Wilka Bory, 

Ksawerów 

 

 
 

 

Id: E18F84EA-397C-4330-ACA5-807AA3A056D2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVI/228/17  

Rady Gminy Sulików 

z dnia 22 marca 2017 r.  
 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulików od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  w Biernej 

 

 

Bierna 57 

59-970 Zawidów 

 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości:  

Bierna, Bierna Nowoszyce, 

Miedziana, Miedziana Jabłoniec, 

Miedziana Łowin, Wielichów, 

Radzimów Dolny, Radzimów 

Górny 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Sulikowie 

 

 

Ul. Zgorzelecka 28 

59-975 Sulików 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Sulików, Sulików Podgórze, Mała 

Wieś Dolna, Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne, Studniska 

Górne, Mikułowa, Stary 

Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 

Dolny, Wrociszów Dolny 

Kolonia, Wrociszów Górny, 

Wilka, Wilka Bory, Ksawerów 

 

Id: E18F84EA-397C-4330-ACA5-807AA3A056D2. Podpisany Strona 1




